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Tezsiz Yüksek Lisans Programı Süreç Akış Şeması

PROJE ÇALIŞMASI VE DANIŞMAN ATAMASI

-Anabilim/anasanat dalı başkanlığı her öğrenci için ders ve dönem projesi danışmanını en geç birinci yarıyılın sonuna

kadar Enstitüye bildirir. Danışman atanması, Enstitü Yönetim Kurulu kararı ile kesinleşir.

-Danışmanlar, nitelikleri Enstitü Yönetim Kurulunca belirlenen doktora derecesine sahip öğretim üyeleri arasından seçilir.

-Dönem projesi dersi alan öğrenci hazırlamakla yükümlü olduğu dönem projesini danışmanına onaylatmak zorundadır.

Danışman tarafından onaylanmamış dönem projesi başarısız sayılır ve dönem projesi dersi tekrar alınır.

DERS KAYDIBilimsel Hazırlık Programı Uygulanacaksa

-BHP’de geçirilecek süre en çok iki yarıyıldır. Bu süre sonunda

bilimsel hazırlık derslerinden başarılı olamayan öğrencinin Enstitü ile

ilişiğikesilir.

-Bu programda geçirilen süre yüksek lisans programı sürelerine dahil
edilmez.

-BHP derslerinin yanında Lisansüstü dersleri de alınabilir.

Ancak bu durumdakayıtlı olunan yüksek lisans programında

geçerliolanazamisürebaşlamışolur.

-BHP kapsamında alınacak zorunlu dersler, ilgili lisansüstü

programı tamamlamak için gerekli görülen derslerin yerine

geçemezvelisansüstünotortalamasınadahiledilmez.

Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanmayacaksa

-Öğrenci, mezun olabilmek için Dönem Projesi haricinde ilgili
programın müfredatında yer alan 30 kredi ve 60 AKTS’den az
olmamaküzereenaz10dersibaşarıyla tamamlamakzorundadır.
-Öğrenci, ders aşamasında 1 Seminer dersini başarıyla tamamlamak
zorundadır.
-Öğrencitezsizprogramdaenaz2yarıyıl geçirmelidir.
-Öğrenci, en az 2 yarıyıl, en fazla 3 yarıyıl içerisinde 90 AKTS’lik
derslerden(DönemProjesidahil)başarılıolmalıdır.

DERS AŞAMASI

-Öğrenciler Akademik Takvimde yer alan süreler içerisinde ders seçimlerini yapar ve

Akademik Danışman onayıyla ders kayıtları gerçekleşir.

-Tezsiz yüksek lisans programlarının azami öğrenim süresi en az 2 yarıyıl, en fazla 3

yarıyıldır.

-3 yarıyıl içerisinde kayıtlı bulunan programın gerektirdiği derslerinden ve dönem

projesinden başarılı olamayan öğrencinin Üniversite ile ilişiği kesilir.

DÖNEM PROJESİ

- Öğrenci, dönem projesi dersinin alındığı yarıyılda dönem projesi dersine

kayıt yaptırmak ve yarıyıl sonunda yazılı proje ve/veya rapor vermek

zorundadır.

DÖNEM PROJESİ TESLİMİ

-Akademik Takvimde belirtilen tarihler içerisinde Dönem Projesi’nin ciltlenmiş 3 nüshası Proje Danışmanına teslim edilir. Sonrasında

Proje Danışmanının hazırlayarak imzalayacağı aşağıda isimleri bulunan formlar Enstitüye teslim edilir.

• ENS-FRM-06YazımFormatıUygunlukFormu

• ENS-FRM-07DönemProjesiDeğerlendirmeRaporu

MEZUNİYET

-Mezuniyet yükümlülükleri kapsamında belirtilen tüm dersleri, dönem

projesini ve toplam AKTS kredisini başarıyla tamamlayan öğrenci mezun

edilir.

Genel Bilgilendirmeler;
• Tezsiz yüksek lisans programı ikinci lisansüstü öğretimde de yürütülebilir.
•Lisansüstü öğrencilerimizin kullanacağı tüm formlarMyİSU Sistemi’nde erişime açıktır.

İlgili Bağlantılar;
• Akademik Takvim
• MyİSU
• İstinye Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği

Dayanak;
• Tezsiz yüksek lisans programı öğrenim süreci hakkında bilgilendirme yapılan bu dosya, 30/05/2022 tarihli ve 31851 sayılı İstinye
Üniversitesi Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği’ne dayanılarak hazırlanmıştır.

https://www.istinye.edu.tr/tr/ogrenci-isleri/akademik-takvim
https://myisu.istinye.edu.tr/tr
https://www.istinye.edu.tr/sites/default/files/docs/2022-06/%C4%B0stinye%20%C3%9Cniversitesi%20Lisans%C3%BCst%C3%BC%20E%C4%9Fitim%20ve%20%C3%96%C4%9Fretim%20Y%C3%B6netmeli%C4%9Fi%20%2830.05.2022%29.pdf

